
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

31 
70 
9 

21 
3 

92 
81 
12 

126 
45 
44 
54 
97 

811 
22 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
KLEBER ELETRIC 
RAFA LOPES 
DJALMA PIVETTA 
RICARDO ALVAREZ 
HUGO CIBIEN 
J AUGUSTO DIAS 
JUCA BALA 
MARCIO GIORDANO 
DANIEL KELEMEN 
VINICIUS PALMA 
DIOGO MOSCATO 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
THALINE CHICOSKI 

VW 
SCA 
VW 
IVE 
VW 
VOL 
MB 
SCA 
MB 
MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 
IVE 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

13 
12 
14 
10 
15 
11 
9 
14 
10 
2 
14 
3 
6 
1 
7 

Best Tm 

1:51.295 
1:52.100 
1:52.871 
1:53.571 
1:53.663 
1:54.716 
1:55.100 
1:55.870 
1:56.397 
1:56.455 
1:59.489 
2:02.792 

Diff 

0.805 
1.576 
2.276 
2.368 
3.421 
3.805 
4.575 
5.102 
5.160 
8.194 

11.497 

Gap 

0.805 
0.771 
0.700 
0.092 
1.053 
0.384 
0.770 
0.527 
0.058 
3.034 
3.303 

In Lap 

7 
12 
5 
2 
8 
8 
2 

12 
6 
2 

11 
3 
0 
0 
0 

BS1 

38.194 
38.773 
38.877 
38.976 
39.075 
39.470 
39.608 
40.051 
40.241 
40.044 
40.973 
42.012 
39.297 
41.972 
40.140 

BS2 

52.790 
52.226 
52.877 
53.690 
53.764 
53.798 
54.166 
54.231 
54.852 
55.076 
55.955 
56.621 
53.165 
55.086 
53.916 

BS3 

20.074 
20.337 
20.417 
20.731 
20.484 
21.378 
21.023 
21.153 
21.066 
21.335 
21.636 
22.921 
20.893 
21.700 
21.569 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #97(4X),22(5X),70,12 
RADAR #44,97,12,126,70 

Printed: 06/03/2026 13:38:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 

COPA TRUCK 

Treino 1 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 12:15:13 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 12:15 


