



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino 1 ELITE

06/03/2026 12:15

Practice (35:00 Time) started at 12:15:13

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	13	1:51.295			7	38.194	52.790	20.074
2	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	12	1:52.100	0.805	0.805	12	38.773	52.226	20.337
3	9	RAFA LOPES	VW	ELITE	14	1:52.871	1.576	0.771	5	38.877	52.877	20.417
4	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	10	1:53.571	2.276	0.700	2	38.976	53.690	20.731
5	3	RICARDO ALVAREZ	VW	ELITE	15	1:53.663	2.368	0.092	8	39.075	53.764	20.484
6	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	11	1:54.716	3.421	1.053	8	39.470	53.798	21.378
7	81	J AUGUSTO DIAS	MB	ELITE	9	1:55.100	3.805	0.384	2	39.608	54.166	21.023
8	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	14	1:55.870	4.575	0.770	12	40.051	54.231	21.153
9	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	10	1:56.397	5.102	0.527	6	40.241	54.852	21.066
10	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	2	1:56.455	5.160	0.058	2	40.044	55.076	21.335
11	44	VINICIUS PALMA	VW	ELITE	14	1:59.489	8.194	3.034	11	40.973	55.955	21.636
12	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	3	2:02.792	11.497	3.303	3	42.012	56.621	22.921
13	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	6				0	39.297	53.165	20.893
14	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	1				0	41.972	55.086	21.700
15	22	THALINE CHICOSKI	IVE	ELITE	7				0	40.140	53.916	21.569

Announcements

EMISSÕES #97(4X),22(5X),70,12

RADAR #44,97,12,126,70